Форма заявки   Участника Конференции
«Геодезия и кадастр. Законодательные инструменты работы на территории»
3 апреля 2019 год

г. Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 10, Русское Географическое Общество, 

Актовый зал
	№ п/п 
	ФИО

 Участника
	Организация
	эл. почта  Участника
	Контактный телефон Участника
	Вам необходимо повышение квалификации?

Да/нет

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


Заявку направляйте по адресу эл. почты guryleva55@gmail.com Гурылева О.Г.
